
0  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze
808  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych
 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego

W
O

DO
W

SK
AZ

Lg
ot

a 
(7

74
+0

00
)

DO
PŁ

YW
Y, 

M
IE

JS
CA

 
CH

AR
AK

TE
RY

ST
YC

ZN
E

KM 0 80
8

DATA

6 
cm

/1
00

%
4 

cm
/1

00
%

29.01.2018

4c
m

/5
0%

5 
cm

/1
00

%

26.01.2018

5c
m

/5
0%

77
4

G
RA

N
IC

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
YJ

N
E

ZJAWISKA LODOWE

ZARZĄD ZLEWNI GÓRNEJ WARTYZARZĄD ZLEWNI ŚRODKOWEJ I DOLNEJ WARTY 

Kr
ęc

iw
ilk

 (7
92

+0
00

)

  K
an

ał
 Ś

le
si

ns
ki

  W
eł

na

  P
ro

sn
a

  N
er

  W
id

aw
ka

  L
is

w
ar

ta

Bo
br

y 
(6

82
+0

00
)

Po
ra

j  
(7

63
+0

00
)

U
ni

ej
ów

 (4
67

+0
00

)

73
8

75
6

D
zi

ał
os

zy
n 

(6
20

+0
00

)

KIER ZB. 
PORAJ

KIEROWNICTWO 
ZB. JEZIORSKO

79
2

N.W. ŚREM N.W. LĄD N.W. SKĘCZNIEW N.W CZĘSTOCHOWA

63
0

61
2

64
8

48
6

Sł
aw

sk
 (3

92
+0

00
)

54
0

O
sj

ak
ów

 (5
71

+0
00

)

Bu
rz

en
in

 (5
46

+0
00

)

68
4

70
2

55
8

72
0

57
6

59
4

66
6

43
2

50
4

52
2

39
6

KOMUNIKAT O WYSTĘPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA RZECE WARTA

P xx%
S

N.W. GORZÓW WLKP. N.W. MIĘDZYCHÓD

36

W

N.W. POZNAŃ

21
6

18
0

19
8

45
0

72

  O
br

a

23
4

N
ow

a 
W

ie
ś 

Po
dg

ór
na

 (3
43

+0
00

)

46
8

  N
ot

eć

41
4

37
8

25
2

27
0

Po
zn

ań
 (M

.R
oc

ha
) (

24
4+

00
0)

Śr
em

 (2
92

+0
00

)

Sk
w

ie
rz

yn
a 

(0
92

+0
00

)

W
ro

nk
i (

17
1+

00
0)

Si
er

ad
z 

(5
21

+0
00

)

34
2

36
0

90

G
or

zó
w

 W
lk

p.
 (0

56
+0

00
)

12
6

14
4

16
2

O
bo

rn
ik

i (
20

6+
00

0)

32
4

28
8

30
6

18 54 10
8

5 
cm

/1
00

%

22.01.2018

5c
m

/4
0%

5 
cm

/1
00

%

25.01.2018

5c
m

/5
0%

6 
cm

/1
00

%

23.01.2018

6c
m

/5
0%

24.01.2018

6c
m

/5
0%

2 
cm

/2
0%

31.01.2018

3 
cm

/5
0%

30.01.2018
3c

m
/3

0%

Zb
. P

or
aj

Zb
. J

ez
io

rs
ko

Po
zn

ań

Ko
ni

n

G
or

zó
w

 W
lk

p.

Cz
ęs

to
ch

ow
a



226  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze
15  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

147  - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych
0  - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego
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0  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodołamacze

295  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych

 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego
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295  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze

684  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych

 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego
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KOMUNIKAT NR 12[2017/2018] Z DNIA 31.01.2018 O WYSTĘPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA WIŚLE
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684  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze

939  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych

 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego
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Komunikat o zjawiskach lodowych na Wiśle z dnia 2018-01-31 godz. 8:00
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ZJAWISKA LODOWE

Od dnia 16 stycznia pojawiły się pierwsze zjawiska lodowe na Wiśle. Od 29 stycznia rzeka Wisła wolna od lodu.
Do osłony zimowej przeznaczonych jest 6 lodołamaczy. Lodołamacze są sprawne technicznie i stacjonują w awanportach śluzy Przegalina. 
Lodłamacze pozostają w stanie rezerwy od dnia 16 grudnia.



0  - śryż  - rzeka wolna  - spiętrzenia i podbitki

458  - śryż i lód  - kra  - miejsce zatoru lodowego

 - lód brzegowy  - woda na lodzie  - grubość lodu [cm] / % pokrycia

 - pokrywa lodowa  - zator
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0  - śryż  - rzeka wolna  - spiętrzenia i podbitki

458  - śryż i lód  - kra  - miejsce zatoru lodowego

 - lód brzegowy  - woda na lodzie  - grubość lodu [cm] / % pokrycia

 - pokrywa lodowa  - zator
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0  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze

587  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych

 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego
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